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Ментори по категории

  

Наставник-Ментор

  
    

1.Интервју за работа

  

Македонски:

  

Татјана Каранфиловска

  

тел: 072 303 732

  

kafanfilovskatatjana@yahoo.com

  
    

Албански:
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mailto:kafanfilovskatatjana@yahoo.com


Ментори по категории

Шериф Мифтари

  

тел: 071 863 410

  

sherifmiftari@yahoo.com

  
    

2.Јавно говорење-

Подготвен говор

  

Македонски:

  

Лилјана   Стојановска

  

тел: 075 450 919
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Ментори по категории

  

lilegvmk@yahoo.com

  
    

Албански:

  

Шпреса Селими

  

тел:070 826 808

  

shpresa.selimi@hotmail.com

  
    

3. Маркетинг план
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Ментори по категории

  

Македонски

  

Милица Попоска

  

тел:078   454 899

  

milicapoposka@yahoo.com

  
    

Албански

  

Абил Идризи

  

тел:070 611 729

  

abilidrizi@yahoo.com
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Ментори по категории

4. Најдобар бенд

  

Кузман Маркоски

  

тел:071 559 704

  

m_kuzman@yahoo.com

  
    

5.. Најдобар   постер

  

Илбер Зулфиќари

  

тел: 071 755 766

  

ylberzulfiqari@hotmail.com
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Ментори по категории

  
    

6. Најдобра видео   реклама

  

Петар Лазаров

  

тел: 071 242 526

  

petar.lazarov@macedonia-export.com

  
    

7. Најдобра   фотографија

  

Петар Лазаров
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Ментори по категории

  

Тел. 071 242 526

  

petar.lazarov@macedonia-export.com

  
    

8. Најдобар филм

  

Петар Лазаров

  

Тел.071 242 526

petar.lazarov@macedonia-export.com
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Ментори по категории

  
    

9. Најдобра веб страна

  

Ивица Милошески

  

Тел. 078 288 886

  

prof.ivica@gmail.com

  
    

Сместување на   ученици

  

Марија Билеска
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Ментори по категории

Гентијан Асани

  

Тел.  070 702 609

Тел.

  

marija_bileska@yahoo.com

gentijan85@hotmail.com
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Ментори по категории

  

  

НАПОМЕНА: 

  

  

Апликациониот формулар треба да се прати најдоцна до 10. Октомври, 2011година на
следнивa е-маил адресa:

  

seou_massum@yahoo.com

  

  

Одговорни наставници:

  

Маја Стрезоска
 тел. 070 724 040  и
 Шериф Мифтари
 тел.  071863410

  

  

®   најдобар филм, најдобра фотографија и најдобра видео реклама
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Ментори по категории

  

ПетарЛазаров

  

Македонија Експорт,

  

Ул. Васил Стефановски 8-1

  

1000 Скопје

  

petar.lazarov@macedonia-export.com

  

моб. 071 242 526

  

  

Материјалите за натпреварите по одделните категории треба да се испратат најдоцна
до 20.10.2011 до одговорните наставници ментори дадени во горните табели.

  

  

Доколку во рок од три дена не добиете потврден одговор дека апликацијата е примена,
ве молиме да се обратите на горнитеадресинаменторите.
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Ментори по категории

Правилата за секој од горенаведените натпревари ќе бидат објавени на веб страната на
МАССУМ

  

  

Сите информациите околу организацијата и натпреварите на Образовното Рандеву
2011 ќе бидат објавувани на веб страната на МАССУМ   www.massum.org .

  

Затоа ве молиме секојдневно да ги проверувате информациите објавени на вебот  и да
интервенирате доколку приметите некои неточни информации за вашето училиште и за
пријавените кандидати.
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